
 

Dane aktualne na dzień: 05-05-2026 00:01

Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/modul-internetowy-tcpip-paradox-ip150-p-6117.html

  
MODUŁ INTERNETOWY TCP/IP PARADOX
IP150+

Cena brutto 274,65 zł

Cena netto 223,29 zł

Dostępność Dostępność - 1-2 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 06093

Kod EAN 5902887062285

Producent Paradox

Opis produktu
Moduł internetowy Paradox IP150+  rozszerza możliwości komunikacji z systemem alarmowym. Współpracuje z
centralami serii  Digiplex EVO, Spectra SP i Magellan MG. Umożliwia zdalne programowanie, monitorowanie i kontrolę
systemu przy wykorzystaniu sieci  LAN/WAN/Internet  (poprzez dedykowane oprogramowanie  BabyWare). Dzięki
zastosowanym algorytmom szyfrującym komunikacja z centralą jest zabezpieczona przed nieuprawnionym dostępem. Moduł
daje możliwość obsługi przez Internet za pomocą komputera PC (BabyWare) oraz przez urządzenia mobilne smatrfony i
tablety z zainstalowaną aplikacją  Insite Gold.  Intuicyjny interfejs ułatwia użytkownikowi sprawdzenie aktualnego statusu
wszystkich linii alarmowych i partycji, umożliwia uzbrojenie i rozbrojenie, kontrolę usterek oraz otrzymywanie powiadomień
push. Dzięki  połączeniu P2P  nie wymaga konfiguracji parametrów sieciowych w obiekcie i działa na dowolnym łączu
internetowym.

Nowe funkcjonalności modułu IP150 w wersji 4.00 i wyższej:
 

połączenie bez jakiejkolwiek konfiguracji działające na dowolnym łączu internetowym również mobilnym (brak
konieczności przekierowywania portów, konieczności posiadania stałych adresów IP itp.)
obsługa tylko przez aplikację mobilną Insite Gold (do pobrania w sklepach Google Play i App Store)
wymagane podłączenie modułu do Internetu
konieczność zarejestrowania się na płatnym serwerze PMH (Paradox My Home) tylko poprzez aplikację Insite Gold
obsługa powiadamiania push dzięki aplikacji Insite Gold
intuicyjna obsługa, możliwość sterowania wyjściami PGM, przejściami kontroli dostępu
programowanie przez program BabyWare w wersji v4.2 i wyższej
brak możliwości downgrade do starszej wersji firmware

UWAGA! Korzystanie z modułu IP150 w wersji od 4.00 wymaga opłacenia abonamentu PMH (Paradox My Home) w
przeciwnym razie nie będzie możliwości programowania i obsługi systemu. Aby uzyskać więcej informacji należy skontaktować
się z działem technicznym. 

Specyfikacja techniczna:
 

obsługa mobilna poprzez aplikację Insite Gold dostępną w Google Play i App Store
obsługa za pomocą przeglądarki lub przy wykorzystaniu Winload/NeWare/BabyWare oraz za pomocą aplikacji na
telefon komórkowy (iParadox)
obsługa szyfrowania poczty SSL, 2 porty I/O (możliwość sterowania urządzeniami w obiekcie poprzez przeglądarkę)
kompatybilność: Digiplex EVO, Spectra SP, Magellan MG 
możliwość połączenia z programem Babyware wersja od v4.2
możliwość uzbrajania i rozbrajania partycji systemu, sterowania wyjściami PGM, kontrola przejść
wyświetlanie aktualnego statusu wszystkich linii i partycji w systemie
obsługa płatnego serwera ParadoxMyHome
połączenie P2P bez konieczności konfiguracji parametrów sieciowych (również internet mobilny)
wymiary: 109 x 27 x 22 mm

wygenerowano w programie shopGold

https://elektronikadomowa.pl/modul-internetowy-tcpip-paradox-ip150-p-6117.html


 

W zestawie:
 

moduł internetowy Paradox IP150+ - 1 szt.
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